YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi 01/02/2025 ve 28/02/2025

I FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY EMTIA SERBEST FONU
8. KURUCUNUN UNVANI: GARANT PORTFOY YONETIMI AS.

C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

. FON TUTARI: (TL) 100000000
D. TOPLAM DEGER: (TL) 229,723,878.91
E. KATILMA PAYI SAYIS| : 52,958,291
F. FONUN KURULUS TARIiHiI: 16/08/2021

G. FONUN SURESI: SURESIZ

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi T
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI: 4.337827
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI: 4191151
C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI: 4.67%
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI: 10.10%
D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTIS ORANI: 31.52%
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI:
TUREV TEMINAT 2.08%
YABANCI HISSE SENETLERI 65.33%
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI 16.33%
YATIRIM FONU 16.26%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 0.48%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse : 0.00%
Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi: 0.00%
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kira Sertifikalari Devir Hizi : 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi: 0.20%
Altin Devir Hizi = 0.00%
Varant Devir Hizi : 0.00%
. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 0
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI: 82,792,467.77
I.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI: 34,618,624.13
1. AYLIK KORELASYON:
K. UC AYLIK KORELASYON:

1II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum Vade ISIN Kodu Nom. FaizOran  Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

APAY
B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTGRU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

C.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL TUREV TEMINAT 28.02.2025 VIOP-TL 0.00% 0 1,622,87558
0OTC-USD TUREV TEMINAT 28.02.2025 0OTC-USD 0.00% 0 103,094.80
Toplam 1,725,970.38
ALIM OPSIYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami 1,725,970.38
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BD6FTQ80 0.00% 0 11,648.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 1,540.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 1,000.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 4,500.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BD6FTQ80 0.00% 0 1,759.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 2,267.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BD6FTQ80 0.00% 0 1,353.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 2,134.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BD6FTQ80 0.00% 0 4,500.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 2,112.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BD6FTQ80 0.00% 0 1,897.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 3,103.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 3,221.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 1,228.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BD6FTQ80 0.00% 0 1,424.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 2,475.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BD6FTQ80 0.00% 0 2,845.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 855
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BD6FTQ80 0.00% 0 1,592.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 5,107.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 4,382.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 3,941.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 1,219.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 1,914.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 2,101.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 3,562.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BD6FTQ80 0.00% 0 1,321.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 5,000.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 4,000.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 3,000.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEOOBD6FTQ80 0.00% 0 8,000.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEOOBDFL4P12 0.00% 0 9,206.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFLAP12 0.00% 0 5,922.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEOOBDFL4P12 0.00% 0 7,636.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFLAP12 0.00% 0 4,558.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEOOBDFL4P12 0.00% 0 7,188.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFLAP12 0.00% 0 15,000.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEOOBDFL4P12 0.00% 0 7,109.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFLAP12 0.00% 0 6,406.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEOOBDFL4P12 0.00% 0 11,094.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEOOBDFLAP12 0.00% 0 10,904.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEOOBDFL4P12 0.00% 0 4,157.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEOOBDFLAP12 0.00% 0 4,821.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEOOBDFL4P12 0.00% 0 8,379.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 9,631.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEOOBDFL4P12 0.00% 0 2,895.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 5,389.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEOOBDFL4P12 0.00% 0 17,286.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 14,834.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEOOBDFL4P12 0.00% 0 13,341.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 4,127.00

0 28.02.2025
35.64 28.02.2025

28.09 14.06.2022
24.1 18.11.2022
23.98 27.01.2023
23.41 27.07.2023
23.34 31.07.2023
22.71 17.08.2023
22.95 21.08.2023
23.35 05.09.2023
23.38 21.09.2023
22.76 10.10.2023
22.27 14.03.2024
22.36 19.03.2024
22.74 02.04.2024
23.21 17.04.2024
23.22 24.04.2024
23.19 25.04.2024
23.35 26.04.2024
22.94 03.05.2024
23.2 07.05.2024
23.06 08.05.2024
23.23 09.05.2024
23.86 17.05.2024
23.88 24.05.2024
24.18 28.05.2024
23.68 31.05.2024
23.08 04.06.2024
23.17 07.06.2024
24.24 22,01.2025
24.81 11.02.2025
25.33 19.02.2025
25.24 21.02.2025
6.98 27.07.2023
6.96 31.07.2023
6.77 17.08.2023
6.85 21.08.2023
6.97 05.09.2023
6.97 21.09.2023
6.79 10.10.2023
6.64 14.03.2024
6.67 19.03.2024
6.78 02.04.2024
6.92 17.04.2024
6.92 24.04.2024
6.91 25.04.2024
6.96 26.04.2024
6.84 03.05.2024
6.91 07.05.2024
6.87 08.05.2024
6.92 09.05.2024
7.11 17.05.2024
7.11 24.05.2024

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
24.36
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28

Satin A, Tar. igiskt. Oran Borsa Sz No Repo Tmnt Tut Ginlitk B. Deg Toplam Deger

1,622,875.58
3,374,167.12
4,997,042.70

4,997,042.70

10,323,671.81
1,364,908.53
886,304.24
3,988,369.09
1,559,009.16
2,009,251.72
1,199,169.64
1,891,373.25
3,988,369.09
1,871,874.56
1,681,319.15
2,750,202.06
2,854,785.96
1,088,381.61
1,262,097.24
2,193,603.00
2,521,535.57
757,790.13
1,410,996.35
4,526,355.76
3,883,785.19
3,492,925.02
1,080,404.87
1,696,386.32
1,862,125.21
3,157,015.71
1,170,807.90
4,431,521.21
3,545,216.97
2,658,912.73
7,090,433.94
2,440,902.29
1,570,174.17
2,024,628.49
1,208,519.73
1,905,844.63
3,977,138.21
1,884,898.37
1,698,503.16
2,941,491.42
2,891,114.34
1,102,197.57
1,278,252.22
2,221,629.41
2,553,587.87
767,587.67
1,428,853.19
4,583,254.08
3,933,124.55
3,537,266.73
1,094,243.29

Grup% Toplam%

32.48%
67.52%
100.00%

100.00%

6.57%
0.87%
0.56%
2.54%
0.99%
1.28%
0.76%
1.20%
2.54%
1.19%
1.07%
1.75%
1.82%
0.69%
0.80%
1.40%
1.60%
0.48%
0.90%
2.88%
2.47%
2.22%
0.69%
1.08%
1.19%
2.01%
0.75%
2.82%
2.26%
1.69%
4.51%
1.55%
1.00%
1.29%
0.77%
1.21%
2.53%
1.20%
1.08%
1.87%
1.84%
0.70%
0.81%
1.41%
1.63%
0.49%
0.91%
2.92%
2.50%
2.25%
0.70%

0.67%
1.40%
2.07%

2.08%

4.29%
0.57%
0.37%
1.66%
0.65%
0.84%
0.50%
0.79%
1.66%
0.78%
0.70%
1.14%
1.19%
0.45%
0.52%
0.91%
1.05%
0.32%
0.59%
1.88%
1.61%
1.45%
0.45%
0.71%
0.77%
1.31%
0.49%
1.84%
1.47%
1.11%
2.95%
1.01%
0.65%
0.84%
0.50%
0.79%
1.65%
0.78%
0.71%
1.22%
1.20%
0.46%
0.53%
0.92%
1.06%
0.32%
0.59%
1.91%
1.64%
1.47%
0.45%



ICOMLN
ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami
Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETL MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GTA

GTA

6Tz

[ird

6Tz

[ird

6Tz

[ird

6Tz

[ird

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.07.000-{lan Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.005-YP Borsa Komisyonu
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILiSKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG iSLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
03.02.2025
04.02.2025
05.02.2025
06.02.2025
07.02.2025
10.02.2025
11.02.2025
12.02.2025
13.02.2025
14.02.2025
17.02.2025
18.02.2025
19.02.2025
20.02.2025
21.02.2025
24.02.2025
25.02.2025
26.02.2025
27.02.2025
28.02.2025

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

TAKASBANK

GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutan (TL)

240,498,430.59
119,951.07
0

0

10,894,502.75

229,723,878.91

Tutan (TL)

486,147.93
4,902.72
2,047.50

13,137.09
57,830.08
14,297.59
30,495.60
16,572.83
4,407.96
3,865.70
8,614.60
12,962.70
7,078.96

662,361.26

Nominal (TL)

Thraggt Kurum

itfa Tarihi

Thraggt Kurum

Menkul Kiymet

ISIN

GIHS INDEX-IYM

GIGS INDEX-IYM

HGHS COMB COMDTY-IYM
HGKS COMB COMDTY-IYM

10,000,000,000.00

Pay Alisi

276,154.00
224,338.00
68,829.00
1,403,038.00
78,030.00
52,637.00

97,559.00
116,158.00
42,590.00
38,819.00
3,692,767.00
13,901.00
59,720.00
133,171.00
65,744.00
295,316.00
60,999.00
154,353.00
245,508.00
870,108.00

03.03.2025

104.69%
0.05%

4.74%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alig Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi

0TC-13.02.2025
0TC-13.02.2025
0TC-27.02.2025
0TC-27.02.2025

Pay Satis!

70,113.00
461,464.00
778,595.00
260,058.00
402,893.00

1,418,360.00
388,655.00
1,322,399.00
1,808,130.00
675,129.00
390,826.00
416,491.00
1,061,224.00
1,415,631.00
4,190,476.00
799,690.00
1,221,035.00
1,457,590.00
224,550.00
90,561.00

IEOOBDFL4P12
IEO0BDFLAP12
IEOOBDFL4P12
IEO0BDFLAP12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFLAP12
IEOOBDFL4P12
IEO0BDFL4P12

TBPP

TRYGRAN00027
TRYGRAN00027
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391

TRYGAPO00391
TRYGAPO00391

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat

563.75
452.7
457

Alis Fiyati

4.15374
4.1871
4.191151
4.227275
4.229002
4.274933
4.290802
4.307385
4.345015
4.357657
4.357216
4.369939
4.406056
4.40017
4.392334
4.455366
4.469353
4.462319
4.425131
4.404294

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

44.60%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg.

(TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

FNFSEVEV

Satis Fiyati

4.191151
4227275
4.229002
4.274933
4.290802
4.307385
4.345015
4357657
4.357216
4.369939
4.406056

4.40017
4.392334
4.455366
4.469353
4.462319
4.425131
4.404294
4.390764

4.37591

cooooooo

o

cocoooooooo

6,477.00
7,111.00
12,057.00
4,472.00
20,000.00
15,000.00
12,000.00
28,000.00
370,000.00

370,000.00
370,000.00

39,283,477.59
39,283,477.59

8,718,211.00
2,292,521.00
1,546,429.00
505,167.00
482,265.00
251,368.00
129,771.00
1,456,562.00
813,397.00
1,050,244.00
17,245,935.00

56,529,412.59
58,625,382.97

Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
285,000.00 Uzun
281,875.00 Kisa
452,700.00 Kisa
457,000.00 Uzun

Dolasimdaki Pay
43,957,396.00
43,015,822.00
43,716,387.00
43,923,808.00
44,229,142.00
45,531,344.00
45,877,409.00
47,160,989.00
45,276,352.00
45,937,580.00
46,268,686.00
46,552,006.00
47,547,486.00
48,667,801.00
52,797,278.00
53,442,615.00
54,418,142.00
55,005,624.00
54,733,230.00
52,958,291.00

Dolasim Orani

0.44 TL
043 TL
0.44 TL
0.44 TL
0.44 TL
0.46 TL
0.46 TL
047 TL
045 TL
0.46 TL
0.46 TL
047 TL
048 TL
0.49 TL
0.53 TL
053 TL
0.54 TL
055 TL
0.55 TL
053 TL

7.2 28.05.2024
7.06 31.05.2024
6.88 04.06.2024

6.9 07.06.2024
7.24 22.01.2025
7.41 11.02.2025
7.57 19.02.2025
7.55 21.02.2025

39,140,000.00 28.02.2025

0.8 23.10.2024
0.87 24.02.2025

1.7 06.06.2022
3.95 20.05.2024
4.14 22.05.2024
3.97 07.06.2024
3.85 12.06.2024

4.8 23.10.2024
4.91 24.02.2025
4.76 28.02.2025

Pay Doviz Kodu

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

cooooooo

cocoooooooo

ococooooooo

©cocoooooooo

7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28
7.28

0.85
0.85
4.76
4.76
4.76
4.76
4.76
4.76
4.76
4.76

1,717,328.28
1,885,428.66
3,196,823.69
1,185,717.47
5,302,850.95
3,977,138.21
3,181,710.57
7,423,991.33
157,113,103.54

157,113,103.54
157,113,103.54

39,283,477.59
39,283,477.59

7,458,891.58
1,961,373.22
7,362,236.09
2,404,998.04
2,295,966.25
1,196,712.27
617,813.52
6,934,397.46
3,872,418.81
4,999,999.53
39,104,806.77

78,388,284.36
240,498,430.5

1.09%
1.20%
2.03%
0.75%
3.38%
2.53%
2.03%
4.73%
99.98%

100.00%
100.00%

50.11%
50.11%

9.52%
2.50%
9.39%
3.07%
2.93%
1.53%
0.79%
8.85%
4.94%
6.38%
49.90%

100.00%

0.71%
0.78%
1.33%
0.49%
2.20%
1.65%
1.32%
3.09%
65.29%

65.33%
65.33%

16.33%
16.33%

3.10%
0.82%
3.06%
1.00%
0.95%
0.50%
0.26%
2.88%
1.61%
2.08%
16.26%

32.59%



